Parque Municipal Ernesto Millan Escalante

DIRECCION: Blvd. México 68 S/N , Republica Mexicana, 80147

POBLACION: Culiacan

12 de Febrero del 2013

RFC: PME891220HS6

ESTADO DE RESULTADOS del 01/Oct/12 al 31/Oct/12

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS LOMBARDO

ING. POR SUBSIDIOS DEL H..
Total Ingresos

EGRESOS

COSTOS

COSTOS LOMBARDO TOLED/
GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS DE OPERACION

GASTOS SUBSIDIADOS POR H. AYTO
OTROS GASTOS

Total Egresos

RESULTADO DEL EJERCICIO

CONTADOR

Leidi Gerardo Campos

Periodo

682,387.67
-1,142.67
699,801.67
1,381,046.67

328,759.59
3,320.04
151,690.42
101,456.29
699,801.67
348.17
1,285,376.18

95,670.49

49.41
-0.08
50.67
100.00

23.81
0.24
10.98
7.35
50.67
0.03
93.07

6.93

Acumulado

8,340,989.98
1,009,980.32
7,823,918.28

17,174,888.58

5,619,321.19
1,678,496.90
1,623,880.45
992,614.60
6,939,918.28
101,679.01

16,955,910.43

218,978.15

REPRESENTANTE

LEF Diego Ramos Urquidez

48.57
5.88
45.55
100.00

32.72
9.77
9.45
5.78

40.41
0.59

98.73

1.27



